KaTasior 3anacHbIX YacTeu
6S800TO

Homep MmaTepunana: 1346.001.028
Tekyuwaa gata: 06.11.2014

ZF Friedrichshafen AG
Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen
Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:

www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHsoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B CnyyYae nofayv 3a8BKW Ha NpefocTaBfeHne nNpaBoBoi OXpaHbl. Mbl COXpaHseM 3a 06.11.2014
coboit BCe NpaBa, BK/OYas NpaBa Ha KONMpoBaHue 1 pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 1

NCKNI0YMTENBHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH WA Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTepuana: 1346.001.028

5

6S5800TO/

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case --------------------

002 Customer MAN NUTZFAHRZEUGE OESTERREICH AG
003 City STEYR

004 DUNS 30-098-9258

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name TGL

007 Manufacturer MAN NUTZFAHRZEUGE OESTERREICH AG
008 Engineering Name

009 Product Use TRUCK

010 Vehicle/Hardware Type ROAD TRACTOR

011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation D0834

014 Manufacturer MAN

015 Drivetrain type DIESEL

016 Eng.Displ. 4580 cm3

017 Cylinder 4

018 Nom. power 162 kW

019 RPM at nom. power 2400 1/min

020 Nom. torque 850 Nm

021 RPM at nom. torque 1300 1/min

022 Classification use case --------------------

023 DESIGNATION, CLUTCH MF395

024 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

025 TOTAL NUMBER OF WHEELS 4

026 NUMBER OF DRIVING WHEELS 2

027 DYNAMIC TYRE RADIUS 409 mm

028 REAR AXLE RATIO 4.11

032 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 12 t

033 PERMISS.GROSS COMBIN.WEIGHT 21 t

034 Product description -------------=------

035 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL LEFT
036 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

2



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
037 RATIO, BOTTOM GEAR 6.58

038 RATIO, TOP GEAR .78

039 SET OF RATIOS SG

040 RATIO, 1ST GEAR 6.58

041 RATIO, 2ND GEAR 3.6

042 RATIO, 3RD GEAR 2.13

043 RATIO, 4TH GEAR 1.39

044 RATIO, 5TH GEAR 1

045 RATIO, 6TH GEAR .78

046 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 6.06

047 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

048 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM HORIZONTAL LEFT
052 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1
053 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 116 mm

054 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

055 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

056 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

057 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 1.75 in

058 DIAMETER, JOURNAL, INPUT SHAFT 25 mm

059 TYPE FIT SPIGOTS INPUT SHAFT F7

060 DIAMETER SHAFT OF INPUT SHAFT 44 mm

064 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 2

065 VERSION OF CLUTCH HOUSING INTEGRATED

067 WRENCH SIZE, RELEASE FORK 75 mm

072 DESIGN RELEASE BEARING WITHOUT GROOVE

075 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN 15 mm

076 DIAMETER, RELEASE FLANGE 57 mm

077 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 120 mm

078 NUMBERS OF BORES OUTPUT FL. RA 4

079 BORE DIA. OUTPUT FLANGE RA 11 mm

084 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 709 mm

086 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 245.000 mm

087 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER OUTSIDE EDGE

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 3
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
092 RADIUS 1 SHIFT LEVER 65 mm

095 LEVER POSITION SHIFTING OUTPUT C

102 SPRING ARRANGEMENT Q10

103 TOOLING SET OF SPRINGS W015

105 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 160 N

107 SWITCH, REVERSE GEAR y

108 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH CLOSING

109 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH DIN BAYONET

110 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

117 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

118 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH
119 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH DIN BAYONET

120 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

122 VER. TRANSMISSION VENTILATION PLUG CONNECTION
124 VERSION PULSE SENSOR SFA H68 WITH

125 NO. PULSES PULSE SENSOR SFAH68 6 IMP/U

126 PROT.CAP PULSE SENSOR SFA H68 y

127 DESIGN CONN.PULSE SENSOR SFA H68 DIN BAYONET
128 DESIGN PULSE SENSOR H68 KITAS I

130 OIL CAPACITY, GEARBOX 9.800 dm3

131 OIL FILL VARIANT EX WORKS

132 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-ML02

133 COLOR JET BLACK

134 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

135 PAINTING, ZF STANDARD 915 W

136 CODING OUTER CONSERVATION KAl

137 SCOPE OUTER CONSERVATION T

138 CODING INNER CONSERVATION KI1

139 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

140 DESIGN, SEPARATING CLUTCH

141 BUSH VARIANT INPUT SHAFT

142 DESIGN BEARING OUTPUT

143 NO.OF BORES OUTPUT FLANGE HA1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 4
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTepuana: 1346.001.028

5

6S5800TO/

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
144 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR

148 NOTE PULSE SENSOR H68

149 OIL CLASS FIRST FILLING

150 CODING NUMBER OF PLUGS

160 Alias ID

161 MAN Nutzfahrzeuge OEsterreich AG 81.32004-6180

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028

5

6S5800TO/

M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue LEALE No usm. Tex. uHo.
ne ecTBO
150.01.08-1 |110 1346.101.028 |KAPTEP CLUEMJEHNA 1
150.01.50-1 |112 1346.101.060 |TABJINYKA OUPMEHHAA 1
150.01.81-1 |120 1346.101.802 |KAPTEP KOPOBKW OTBOPA MOLLHOCTU |1
150.02.01-1 |130 1346.102.006 |BAJI NEPBNYHbIN 1
150.02.02-1 |140 1346.102.007 |KPbILLUKA BANA MEPBUYHOIO 1
150.02.81-1 |150 1346.102.803 |KPbILLUKA BANA MEPBUYHOIO 1
150.02.80-1 |160 1346.102.805 |BAJI NEPBNYHbIN 1
150.03.01-1 |920 1346.103.002  [BAJI MPOMEXXYTOYHbIN 1
150.04.89-1 |210 1346.104.811 |BAJ1 BTOPUYHbIN 1
150.04.01-1 |910 1346.104.003 |BAJ1 BTOPNYHbIN 1
150.05.01-1 |220 1346.105.002 |NEPEOAYA 3AOHETO XO[OA 1
150.06.01-1 |230 1346.106.002 |CUCTEMA MEPEK/TFOYEHWA MEPEJAY 1
KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TFOYEHWA
150.09.05-1 |10 1346.109.009 MEPEJAY 1
150.10.01-1 |270 1346.174.800 |MEXAHW3M MNEPEKJIIOYEHWA MEPEOAY |1
150.50.04-1 |90 1346.150.017 |KOMMJIEKT MPY>XXNH 1
150.52.08-1 |40 1346.152.013 |PbIYAI 1
BAJ1 YNPABNIEHWA NMEPEK/TFIOMEHUEM

150.55.03-1 (30 1346.155.002 MEPENAY 1
150.58.01-1 |100 1346.158.005 |®UKCALMA 1
150.59.03-1 (80 1346.159.018 |MEPEKJIOYATEJIb 1
150.93.42-1 (330 6060.168.009 |MEXAHWN3M BbIK/TFOYEHWA CUEMJEHNA |1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.11.2014
6



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
N306paxeHne: 150.01.08-1 KAPTEP CLLENJIEHNA
KAPTEP CLIEMMEHNA

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 7
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune

CTpaHuua 2 oT 3

6S5800TO/

KAPTEP CLLEMNEHNA

Homep maTepuana: 1346.001.028

MN306pakeHue: 150.01.50-1
KAPTEP CLUENNEHNA

06.11.2014

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

8

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1346.001.028 6S800TO/
M3o6paxeHue: 150.01.81-1 KAPTEP CLLEMNEHNA
KAPTEP CLUENNEHNA
01.340 3k
01.310 3k
—01. %k
| % D—o1.350

,—01.330 %

@—01.360 *

01140 01.300 | | o180

X 5 ) /(\ 01.400
\, g \ e T 4
WU ::‘:“\""‘f =8 . 'r‘i?'l'a Ti(i
N, N [ i
NNz || A
T

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 9
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1346.001.028
MN306pakeHue: 150.01.08-1

6S5800TO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.101.028

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 322Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
10 1346.301.078|1851911 KAPTEP CLENJIEHNA 1
KAPTEP KOPOEBKW OTBOPA

20 1346.301.119|1889033 MOLLIHOCTY 1 E2408, GD-AL

30 - BVWHT 3ANOPHbIN 1 Z00010176111|M24X1,5

- 0736.300.160|4471982.1 BWHT 3ANOPHbIN 1 700010176110 |M24X1,5 M24X1,5

0730.008.637 (1428103 AVBAYTVIOTHITEIGRA |4 Z00010176110(24X29

40 BVWHT 3ANOPHbLIN 1 700010112111 |60N.M*DICHTRING M24X1,5

- 0636.304.088|1882905 SCREW PLUG 1 Z00010112110|M24X1,5

0730.008.637|1428103 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y Z00010112110{24X29

50 - TABJINYKA ®VPMEHHAA |1 UNGARN/BRASILIEN

- 0730.365.260 TABJINYKA ®VPMEHHAA |1

EINHEITSSCH.VERDREHSICHER

- 0730.365.259 TABJINYKA ®VPMEHHAA |1 BRASILIEN

100 1315.301.230{1454283 KOJIMAK 3AMOPHbIN 1
BOJIT C FOJIOBKOWU

120 0636.016.405 LWECTUIPAHHOIA 1 700007060114 |M10X60
BOJIT C FOJIOBKOWU

130 0636.016.405 LWECTUIPAHHOI 1 700007060114 |M10X60
BOJIT C TOJIOBKOWU

140 0636.016.405 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007060114 |M10X60
BOJIT C FOJIOBKOWU

150 0636.016.405 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007060114 |M10X60
BOJIT C FOJIOBKOWU

160 0636.016.405 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007060114 |M10X60
BOJIT C TONNIOBKOW

170 0636.016.405 LUECTUTPAHHOI 1 Z00007060114 |M10X60
BOJIT C TOJIOBKOW

180 0636.016.405 LECTVTPAHHOI 1 Z00007060114 |M10X60
BOJIT C TOJIOBKOW

190 0636.016.405 LUECTVTPAHHOI 1 700007060114 |M10X60
BOJIT C TONIOBKOW

200 0636.016.405 LUECTUIPAHHOIA 1 700007060114 |M10X60

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1346.001.028
MN306pakeHue: 150.01.08-1

6S5800TO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.101.028

EavH

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ?ﬁ;yqe ngicm Ne n3m. Tex. nH®. EiM'K' ﬁgi;;ﬁ:iTMBHHm
210 |0636.016.405 oo 1 700007060114 |M10X60

220 |0636.016.405 e 1 700007060114 |M10X60

230 |0636.016.405 e 1 00007060114 |M10X60

240 |0636.016.405 DO Lo noBeoM 1 00007060114 |M10X60

250 |0636.016.405 DOt & T noBiOM 1 00007060114 |M10X60

260 |0636.016.405 AR g 1 00007060114 |M10X60

270 |0636.016.405 AR g 1 00007060114 |M10X60

280  |0636.016.405 AR g 1 700007060114 |M10X60

200 |0631.306.229 LIVOT LWMRIPASECK 16X36

300 |0631.306.229 LIVOT LWMRPASECK -y 16X36

310 [1328.301.170|1878388 KPBILIKA 1 700008068010

320 |1238.308.201(5006880 C;%ﬂﬁﬂ?@mm 1 ENTHALT.IN 1238 308 202(2)

330 |0636.016.406 AR g 1 00007061014 |M12X25

340 |0636.016.406 AR g 1 00007061014 |M12X25

350 |0636.016.406 A g 1 00007061014 [M12X25

360  |0636.016.406 D on0BHON 1 700007061014 [M12X25
o oo
0501.221.587 PULSE SENSOR 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014



Cneungunkauuns

CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1346.001.028

N306pakeHune: 150.01

.08-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.101.028

6S5800TO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n:2Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
0666.790.033 FEPMETUK 1
0700.300.466 PROTECTION CAP 1 700025050911 (27,1X36

KONbLUO MPYXXWHHOE _
400 0730.301.066(1889034 CTOMOPHOE 1 h=3,00
410 CANbHUK 1 80X100X10
0750.111.334|8 8318 0 CANbHUK 1 80X100X10
BOJIT C LUAPOBOU
420 6060.368.076 FOJIOBKOVA 1 700020916610

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

12



N306paxxkeHune
CtpaHuua 1 o1 4

6S5800TO/

Homep maTepuana: 1346.001.028

N306pakeHune: 150.02.01-1

BAJT NEPBNYHbLIN

BAJ1 NEPBAYHbIN

06.11.2014

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

13

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



6S5800TO/

BAJT NEPBNYHbLIN

06.11.2014

14

TS
N

\ \
o

N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTepuana: 1346.001.028

N306pakeHue: 150.02.02-1

BAJ1 NEPBAYHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTepuana: 1346.001.028 6S800TO/
M3o06paxeHue: 150.02.80-1 BAJ1 MEPBUYHBINA

BAJ1 MEPBUYHbIN

02.050

—02.290

/L,{)/
- > s AR
K_L_ﬁ;;—:%g\;‘gﬁ:,wr 25 ﬂ
NN B

P e g ,_$3/,.\\
< U -~ ~
A S

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

15



N306paxxkeHune
CtpaHuua 4 ot 4

6S5800TO/

Homep maTepuana: 1346.001.028

N306pakeHune: 150.02.81-1

BAJT NEPBNYHbLIN

BAJ1 NEPBAYHbIN

.||.raﬂW|||||A__|_(|||||HHA|.
) -

06.11.2014

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

16

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHune: 150.02.01-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1346.102.006

6S5800TO/

EonH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 322Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
10 1346.302.053 BAJ1 MEPBNYHbLIN 1 E2408
NOALWNMHUK
20 0735.330.801{1800233 LLIAPVIKOBbI/A 1 60,0X130,0X31,0 FA.SKF
30 0730.300.194 SNAP RING 1 700027545410
KOPIMYC MY®ThI
50 1290.304.482|1380347 CYHXPOHU3ZATOPA 1 700016829211 |[ENTHALT.IN 1290 302 375(1)
KPbILLIKA BAJIA
80 1346.302.078|1781818 NEPBUYHOIO 1 C01009451E10
90 ~- CANNbHUK 1 48X65X7
0734.319.782|1781663 CAJTbHUK 1 48X65X7 FA.CFW
BOJIT C TOJIOBKOWU
110 0636.016.412 LUECTVTPAHHOI 1 700016829211 M8X22
BOJIT C TOJIOBKOWU
120 0636.016.412 LUECTUIPAHHOIA 1 700016829211 |M8X22
BOJIT C TOJIOBKOWU
130 0636.016.412 LECTUIPAHHOIA 1 700016829211 |M8X22
220 1290.312.111 LLUIAUBA CTOMOPHAA 1 700016829211 |[ENTHALT.IN 1290 312 113(2)
230 1290.312.111 LLUANBA CTOMOPHAA 1 700016829211 |[ENTHALT.IN 1290 312 113(2)
240 1290.312.111 LLUANBA CTOMOPHAA 1 700016829211 |[ENTHALT.IN 1290 312 113(2)
BOJIT C TOJIOBKOWU
250 0636.016.412 LUECTVTPAHHOI 1 700016829211 M8X22
BOJIT C TOJIOBKOWU
260 0636.016.412 LUECTUIPAHHOIA 1 700016829211 |M8X22
BOJIT C TOJIOBKOWU
270 0636.016.412 LECTUIPAHHOIA 1 700016829211 |M8X22
BOJIT C FOJIOBKOWU
280 0636.016.412 LECTUIPAHHOIA 1 700016829211 |M8X22
BOJIT C TOJIOBKOW
290 0636.016.412 LWECTUIPAHHOIA 1 700016829211 |M8X22
BOJIT C TOJIOBKOW
300 0636.016.412 LWECTUIPAHHOIA 1 700016829211 |M8X22

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014
17




N306paxxkeHune

CtpaHnua 1ot 1

6S5800TO/

Homep maTepuana: 1346.001.028

N306pakeHue: 150.03.01-1

BAJT MPOMEXXYTOYHbIN

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.103.002

Fa

TR e
v '\ a3,
T7/4 erur,/V
B\
A

WS NEE2 2 AN N _uhf...,.-i.
?m.”»\ o \\mﬂ.\ﬂﬂfh o \Nw,pu- F

ey,

Ns ﬂf/ \\ sz \\\\ \\..Wi\.) fA'M”l\\h\\\\V\m_ ||||||||| \\.

AU
SRy

A

06.11.2014

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

18

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHue: 150.03.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.103.002

6S5800TO/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

10 1346.203.002|1781704 BAJT TPOMEXXYTOURBI |1 COT008490E10 |KPL.65800TO

MOAWVINAVK
20 0735.371.994 POAKOBBI 1 45,000X85,000X32,000

KOHWYECKIAN
30 1346.303.052 KONECO KOCO3YBOE [T E2408 G3
20 1346.303.055 KOJIECO KOCO3YBOE |1 E2408 G4
50 1346.303.054 1810214 KOJNIECO KOCO3YEOE |1 E2408 G6 OD
60 1346.303.053[1810108 KOJIECO KOCO3YEOE |1 E2408 KO OD/G5 DD

MOAWVINHNK
70 0735.372.217|1782279 POAKOBBI 1 45,0X85,0X24,7 FA.SKF

KOHWYECKIAN
80 0630.531.067 KOJbLIO CTOMOPHOE |1 52X3
110 |- g(E)nbuo PETYZINPOBOYH | C01008652E10|H= 1,10- 2,05(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.004.731 g(E)nbuo PETYZINPOBOYH | A=2,05
0730.002.934|1804157 chmbuo PETYJIPOBOSH C01003926F10 |A=2,00
0730.003.435 g(E)nbuo PETYJIPOBOYH A=1,95
0730.002.935 ggnbuo PETYJIMPOBOYH C01003926F10 |A=1,90
0730.003.434 g(E)nbuo PETYAUPOBOSH A=1,85
0730.002.936 ggnbuo PETYJIMPOBOYH C01003926F10 |A=1,80
0730.003.433 ggnbuo PETYJIPOBOYH | A=1,75
0730.002.937 (}:()(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH | C01003926F10|A=1,70
0730.003.432 chmbuo PETYJIPOBOYH A=1,65
0730.002.938 (K)(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH C01003926F10 |A=1,60

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 19
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns

CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1346.001.028

M306paxeHune: 150.03

.01-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.103.002

6S5800TO/

EavH

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune L(:;(l)/me n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. EiM' K Cgi;;ﬁ:imwbm
0730.003.431|1819525 RO/IBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=1,55
0730.002.939 ROTIBLO PETYIMPOBOTH 1y C01003926F10 |A=1,50
0730.003.430/1819527 ROTIBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=1,45
0730.002.940 ROTIBLIO PEFYIMPOBOTH 1y C01003926F10 |A=1,40
0730.003.429|1819531 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=1,35
0730.002.941 RO7IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y C01003926F10 |A=1,30
0730.004.706 RO/IHO PEMYIVIPOBOTH g A=125
0730.002.942 RO/IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y C01003926F10 |A=1,20
0730.004.705|1819513 ROTIBHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,15
0730.002.943 KOJIbLIO PETYINPOBOSH | C01003926F10 |A=1,10

OE

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

20



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1346.001.028 6S800TO/
V3o6paxeHue: 150.04.89-1 BAJ1 BTOPUYHBIN

BAJ1 BTOPUYHbIN

P

04.200

04.190

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

21



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
V3o6paxeHue: 150.04.01-1 BAJ1 BTOPUYHBIN

BAJ1 BTOPUYHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 22
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
V3o6paxeHune: 150.04.01-2 BAJ1 BTOPUYHBIN

BAJ1 BTOPUYHbIN

04.080  04.090

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHune: 150.04.89-1

6S5800TO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.104.811

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTepunan
10 |1346.304.108|1787604 BANT BTOPVIYHGIA 1 COT006913E10 |[E2408
CENAPATOP
20 |0750.115.567 MOALINAMHIKA 1 E2408 80,0X88,0X41,8
MrONbYATOrO
30 [1346.304.123 KONIECO KOCO3VEOE |1 E2408 G2
50 [1346.204.001 CVIHXPOHIA3ATOP 1 KPL.ZF-D*D=135/128 7,5
/110 [1346.304.092(1795229 Senomo A 1 C01004444E10|ZF-D 135/128
20 |- KOJbLIO BHYTPEHHEE |1 C01004398F10 |D135/128
1346.304,039|1807722 KOMbLIO BHYTPEHHEE |1
1346.304.032 KOMbLIO BHYTPEHHEE |1 ZF-D135/128 7.5GR
/130 [1346.304.038(1795227 ROTIBLO MIPOMENVTORR g ZF-D135/128 MO-MASS 7.5GR
/140 |1346.304.033]1795226 KOMBLIO BHELIHEE I ZF-D135/128 7.5GR
/150  [1346.304.091|1788933 ROPTIYC CUFXPORISATO g C01004422E10|ZF-D 135/128
/160  [1312.304.159|1300312 AETATIE COERUAITENDH |5
/170 [6002.305.994|1287575 MYGTA CKOMG3ALAR |1
/180 [0732.040.409|0171349 MPY)KIHA HAKVMHAS |3
/190 [1297.304.436]0068332 yriop 3
/200 |1346.304.033]1795226 KOJbLIO BHELIHEE 1 ZF-D135/128 7.56R
210 [1346.304.038(1795227 ROTIBLO MIPOMENYTOR ) ZF-D135/128 MO-MASS 7.5GR
P20 |- KOMbLIO BHYTPEHHEE |1 C01004398F10 |D135/128
1346.304,039|1807722 KOMbLIO BHYTPEHHEE |1
1346.304.032 KOMbLIO BHYTPEHHEE |1 ZF-D135/128 7.5GR
AVICK CLEEMNEAVIA
/230 |1346.304.092|1795229 S ToMin 1 C01004444E10 |ZF-D 135/128
KOJBLIO MPY)KFHOE
60  |0730.300.991 s 1 75X4 75X4
CEMAPATOP
70 [0735.321.529 MOALINAMHIKA 1 75,0X83,0X40,0 FA.INA
MrONLYATOrO

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 24
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHune: 150.04.89-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.104.811

6S5800TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

80 1346.304.158|1810256 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 E2408 G1

90 0501.322.939(1819316 LLIAVBA YNOPHAA 1

100 0735.295.239 KONbLUO BHYTPEHHEE 1 66,0X40,0X75,0 FA.INA
CEMAPATOP

110 0735.321.529 NOALWNMHNKA 1 75,0X83,0X40,0 FA.INA
NrONIbYATOI O

120 1346.304.172|1855634 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 E2408 RG KLAUE

130 1308.304.087|1296923 MY®TA CKOJIb3ALLASA 1 RG-KLAUE
KOPIYC MYO®ThI

140 1346.304.177|1829865 CUHXPOHV3ATOPA 1 700004322210 |RG-KLAUE E2410/E2408
NOALWNMHUK

150 0735.330.799(1798941 LLIAPVIKOBbI/A 1 55,0X120,0X29,0 FA.SKF
®JIAHEL BANTA OTBOPA

190 1346.204.017 MOLLIHOCTY 1 KPL.

200 ) BOJIT C FOJIOBKOU 1 FLANSCHBEFESTIGUNG*E24
LIECTUIFPAHHOW M14X1,5X75
BOJIT C FOJIOBKOWU

0636.100.541 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007284710|M14X1,5X75

0730.113.920 LUANBA 1 A=14,00 ABTR.FLANSCH
CEMAPATOP

250 0750.115.567 NOAWNMHUKA 1 E2408 80,0X88,0X41,8
NrOJIbYATOr O

260 1346.304.137 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 E2408 G3
KOPIYC MYO®ThI

270 1310.302.023|1787871 CYHXPOHW3ATOPA 1 C01001203F10 |[ENTHALT.IN 1311 302 049(1)

280 1346.204.003 CUHXPOHW3ATOP 1 KPL.ZF*BK119*3/4GG*1/2GG

/10 [1346.304.021|1809341 KOPTIVC CHFXPORMSATO g ZF-BK 119

/20 1304.304.664|5 5346 0 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 ZF-BK119
KOJ1bLLO BNTOKMPYIOLLLEE

/30 1311.304.255|55324 0 CUHXPOHN3ATOPA 2 ZF BK119
JENUT.

/40 1297.304.436|0068332 Yrnop 3

/60 0732.040.409(0171349 MPYXXNHA HAXKVUMHASA 3

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 25
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHune: 150.04.89-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.104.811

6S5800TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
290 0730.300.195 SNAP RING 1 700021579510
KOPIYC MYO®ThI
300 1311.302.022|1787872 CUHXPOHV3ATOPA 1 C01001203F10 |[ENTHALT.IN 1311 302 049(1)
CEMAPATOP
310 0735.321.591 NOALWNNMHNKA 1 62,0X70,0X35,8 FA.TIMKEN
NrONIbYATOr O
320 1346.304.096 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 C01004600E10 |E2408 G4
330 0501.323.703|1819317 LLUIAVBA YNOPHAA 1 C01000151F10 [TIMKEN
KOJIbLLO MPYXXNHHOE
340 0730.300.993 CTOMNOPHOE 1 60X3 60X3
CEMAPATOP
350 0735.321.527 MOALNMHNKA 1 44,0X50,0X45,0 FA.INA
NrOJIbYATOr O
360 1346.304.052|1787681 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 E2408 G6 OD
KOPIYC MYO®ThI
370 1290.304.482|1380347 CUHXPOHV3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1290 302 375(1)
380 1346.204.004 CUHXPOHW3ATOP 1 KPL.ZF*B100III*5/6GG*STAHL
/10 [1346.304.118|1813632 KOPTIVC CHFXPORMSATO g C01002485F10|ZF-8 100 Ii
/20 1333.304.061|1851476 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 1/2G
KOJ1bLLO BNTOKMPYIOLLLEE
/30 1317.304.150|1380348 CUHXPOHN3ATOPA 2
JENUT.
/40 1317.304.081|1380341 YMnop 3
/60 0732.042.510(1380342 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3
390 0630.531.050(99673 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 40X2,5
400 0735.295.223 KOJbLIO BHYTPEHHEE 1 25,0X30,0X29,0
CEMAPATOP
410 0735.358.346(1786994 NOALWNNMHUKA 1 C01006880E1030,0X50,0X29,8 FA.TIMKEN
POJIMKOIO
KOJIbLLO MPYXXWNHHOE
430 0630.513.070{35052700 CTOMNOPHOE 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 26
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
M306pakeHune: 150.05.01-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.105.002

65S800TO/
MEPEOAYA 3AQHEIO XOOA
LS —
IR e e
e “y*‘b;: ‘-i?}/%
§ I s i "--.;\'gf\‘i{" TN
f P l,r \‘\l;r}\(‘s\\\ i ’L\\‘?;:S“?_“ 5 \]
Vs T ) ,ft?* “‘f\'{: gl
05010 05040 {1} AN 2
vy L LR b A% il
PN \\‘ R N -~
\:J‘\‘ \ h‘f\ N A ! 'l'!// Y
Y ARY ﬁ j } /}
[
7
t
i
P-4
05.050
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.

27



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
M306pakeHune: 150.05.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.105.002

6S5800TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
LUECTEPHSA
10 1346.305.058 MPOMEXXYTOYHAA 1 E2408
3ALHEN MEPEOAYN
OCb WWECTEPHN
20 1346.305.039 NMPOMEXYTOYHOW 3ALH. |1 C01004424F10 (E24
MEPEOA
CENAPATOP
30 0635.300.110/0689466 noawnnHNKA 1 28X35X18
NrONbYATOI O
CEMAPATOP
40 0635.300.110/0689466 noaWnNNHNKA 1 28X35X18
NrONbYATOIO
50 0630.502.014 |SA 8320-01770 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 28X1,2

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

28



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1
Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/

N306pakeHune: 150.06.01-1 CWCTEMA MEPEKJTKOYEHWA NEPEJAMN
Homep rpynnbl MaTepuana: 1346.106.002

06.010

06.160

%—06 180
&

06. 170

06}.0/\0

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 29
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHune: 150.06.01-1

6S5800TO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.106.002

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
KOPOMbIC/1IO
10 0501.217.826|1853686 MEPEK/TFOYEHS MEPEAY 1 KPL. RG KLAUE
20 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
30 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
- O.INDUKT-HAERTUNG*LANGES
40 BOJIT LUAPHUPHBIN 1 C01000478F10 GEWINDE M18X1,5
1346.306.082 BOJIT LUAPHWPHbBIN 1
LLUANBA NPYXXWHHASA 1
0730.301.379|1882879 LLUANBA NPYXXWHHASA 1 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 1 CRVI-FREE*ISO012683 19X28
- O.INDUKT-HAERTUNG*LANGES
50 BOJIT LUAPHWPHbBIN 1 C01000478F10 GEWINDE M18X1,5
1346.306.082 BOJIT LUAPHUPHBIN 1
LLUAVBA NPYXXWHHASA 1
0730.301.379|1882879 LUANBA MNPYXNHHASA 1 19X28 19X28
0730.302.932{1939215 SPRING WASHER 1 CRVI-FREE*ISO12683 19X28
60 0501.220.531 GEARSHIFT FORK 1 700024594110 1/2G (8MM MIT FREIGANG)
70 1290.306.066|1000001039 CYXAPb 1
80 1290.306.066|1000001039 CYXAPb 1
90 -- BOJIT LUAPHUPHBIN 1 700021532010 |O.INDUKT-HAERTUNG
1360.306.059 BOJIT LUAPHUPHbIN 1
LUANBA NPYXXWHHASA 1
0730.301.379|1882879 LLUANBA NPYXXWNHHASA 1 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28
100 BOJIT LUAPHUPHBIN 1 700021532010 |O.INDUKT-HAERTUNG
1360.306.059 BOJIT LUAPHWPHbBIN 1
LLUANBA NPYXXWHHASA 1
0730.301.379|1882879 LLUANBA NPYXXWHHASA 1 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28
KOPOMBICNIO
110 0501.217.829|1853690 MEPEK/TIOYEHIS MEPEAY 1 KPL. 3/4 E2408
120 1290.306.066|1000001039 CYXAPb 1
130 1290.306.066|1000001039 CYXAPb 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 30
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns

CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1346.001.028

N306pakeHune: 150.06.

01-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.106.002

6S5800TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
140 BONT LWAPHUPHbIN 1 700021532010 [O.INDUKT-HAERTUNG
1360.306.059 BONT LWAPHNPHbIN 1
LUANBA NMPYXWHHASA 1
0730.301.379|1882879 LUANBA NMPYXWHHASA 1 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28
150 BONT LWAPHUPHbIN 1 700021532010 [O.INDUKT-HAERTUNG
1360.306.059 BONT LWAPHNPHbIN 1
LUANBA NMPYXWHHASA 1
0730.301.379|1882879 LUANBA NMPYXWNHHASA 1 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28

KOPOMbICIIO
160 0501.217.830/1853688 MEPEK/TFOYEHIS MEPEAY 1 KPL. 5/6 OD
170 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
180 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
190 BONT LWAPHUPHbIN 1 2700021532010 [O.INDUKT-HAERTUNG
1360.306.059 BONT LWAPHWPHbIN 1
LUAVNBA NMPYXWHHASA 1
0730.301.379/1882879 LUANBA NMPYXWNHHASA 1 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28
200 BONT LWAPHUPHbIN 1 700021532010 [O.INDUKT-HAERTUNG
1360.306.059 BONT LWAPHNPHbIN 1
LUANBA NMPYXWHHASA 1
0730.301.379|1882879 LUANBA NMPYXWHHASA 1 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28
230 0501.217.832|1853689 LUTAHIA TOJIKATENA 1 KPL. E2408/10

BOJIT C TOJIOBKOW
240 0636.100.613 LECTVTPAHHOI 1 200007067611 [M6X20

BOJIT C TOJIOBKOW
250 0636.100.613 LUECTVTPAHHOI 1 700007067611 [M6X20

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028 6S800TO/
M3o6paxeHue: 150.09.05-1 KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIIOYEHNA MEPELOAY

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.109.009

09.210

k ‘\ 09.010
09.23%1&/&/ @/‘\ 2 ) ‘

09.160 —

08.170

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 32
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
M306pakeHune: 150.09.05-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1346.109.009

6S5800TO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n:2Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
KOPIMYC MEXAHU3MA

10 1346.307.346|1972588 MEPEK/TIOYEHIS EPEAY 1 700016798910 |MGS RL-LL DG

20 0730.260.703|1394369 BTYJIKA 1 A=13,70

30 0734.309.765|1798267 CANbHUK 1 28X42X11 FA.SKT

40 1341.307.113 KPbILLKA 1 700009271410

150 0637.885.815 LUTYLIEP 1
BOJIT C TOJIOBKOWU

210 --- LUECTUTPAHHOI 1 Z00007891111 [M8X20
BOJIT C TOJIOBKOWU

- 0636.100.796 LUECTUTPAHHOI 1 700007891120 [M8X20

- 0630.100.295 LLIANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOW

220 -- LWECTUIPAHHOI 1 Z00007891111 |[M8X20
BOJIT C TONIOBKOW

- 0636.100.796 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007891120 [M8X20

- 0630.100.295 LLIANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOW

230 - LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007891111|M8X20
BOJIT C TOJIOBKOW

- 0636.100.796 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007891120|M8X20

- 0630.100.295 LUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU

240 - LUECTUIPAHHOIA 1 700007891111 |M8X20
BOJIT C TOJIOBKOWU

- 0636.100.796 LECTUIPAHHOIA 1 700007891120 |M8X20

- 0630.100.295 LLUANBA 1 700007158414

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

33



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
N306paxeHne: 150.10.01-1 MEXAHW3M MEPEK/IKOYEHNA NEPEOAY

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.174.800

74.260

| 7a.270
74.250 — |

74.230

—74.280

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 34
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028

M306pakeHue: 150.10.01-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.174.800

6S5800TO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune ?:;:qe E:;LE:H Ne n3m. Tex. H®. E?M' K ﬁgizga:imwbm
200 |1346.307.016|1781618 S A 1 SCHALTGEHAEUSE

210 |0736.300.137(1197869 e 1 700009195410 |M8X80 M8X80

220 |0736.300.137|1197869 e 1 00009195410 |M8X80 M8X80

230 |0736.300.137|1197869 DO Lo noBeoM 1 700009195410 |M8X80 M8X80

240 |0736.300.137|1197869 DOt & T noBiOM 1 700009195410 |M8X80 M8X80

250 |0736.300.137|1197869 AR g 1 700009195410 |M8X80 M8X80

260 |0736.300.137|1197869 AR g 1 700009195410 |M8X80 M8X80

270 |0736.300.137|1197869 AR g 1 700009195410 |M8X80 M8X80

280 |0736.300.137(1197869 A g 1 700009195410 |M8X80 M8X80

T oo,

0636.100.932 Ao 1 200008430010 |M8X100

0630.100.295 [AVIGA 1 700007158414

400 [1290.207.003|1810830 OUKCATOP 1 KPL.KLT.CGS 1290+CGS/MGS

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

35



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
N306paxeHne: 150.50.04-1 KOMMNEKT MPYXXWH

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.150.017

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 36
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHune: 150.50.04-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.150.017

6S5800TO/

EavH

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

10 0730.301.376|1884285 LLHANBA 1 700008917410

40 0730.301.374 LLIANBA 1 700008917310 |A=2,00 A=2,00

50 0630.532.138|5004143 KONbUO V-OEPA3HOE 1

80 0730.301.377|1897452 LLIANBA 1 700008918410 [h=2,00

100 0630.502.022|100CP2729 KOJ1bLUO CTONOPHOE 1 40X1,75

110 0732.040.765|ZF-0732 040 765 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1

120 0732.042.106 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

37



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
M3o6paxeHue: 150.52.08-1 PbIYAT

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.152.013

52.020

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 38
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHune: 150.52.08-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.152.013

6S5800TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n:2Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
PbIYAI MEPEKJIIO4EHNA
10 1346.307.407 MNEPENAY 1 700018130110
BOJIT C TOJIOBKOW
20 0636.102.395 LWECTUIPAHHOI 1 M10X50
30 0501.326.388|1897380 KOJINAK 3AWNTHLIN 1 SCHALTWELLE F.6-GANG GETRIEBE

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

39



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
N306paxeHne: 150.55.03-1 BAN YMNPABNEHWSA NMEPEK/KOYEHWEM NEPEOAY

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.155.002

55.040
55.020 55.030

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

40



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
M306pakeHue: 150.55.03-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.155.002

6S5800TO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 322Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
BAJ1 YNIPABNEHUA
10 1346.307.042 MEPEK/TKOYEHNEM 1 C01008590E10|MGS LHD
MEPEOAY
20 1346.307.035 NMOBOAOK 1 C01008590E10|MGS RL AND LL
30 0630.003.005 LUANBA 1 C01008590E10
40 0631.315.522(1799596 LIVOT LWMRAPASECK C01008590E10|10X45
BOJIT C TONNIOBKOW
44 - LUECTVFPAHHOI 1 C01008590E10|M6X10
BOJIT C TOJIOBKOWU
-- 0636.015.032|8900125258 LWECTUIPAHHOIA 1 M6X10

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014
41



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028 6S800TO/
M3o6paxeHue: 150.58.01-1 ®UKCALINA

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.158.005

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 42
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHune: 150.58.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.158.005

6S5800TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
10 1346.307.051|1792702 MAJIELL CTOMNOPHbIN 1 MGS LHD UND RHD
20 KOJbLLO CTOMOPHOE 1 H=1,35- 1,85(ABSTUFUNG:0,10MM)
--- 0730.501.805 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=1,85
--- 0630.501.367 KOJbLLO CTOMOPHOE 1 20X1,75
--- 0630.501.368|1804195 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 20X1,65
--- 0630.501.369|1804196 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 20X1,55
--- 0630.501.376(1804202 KOJbLLO CTOMOPHOE 1 20X1,45
--- 0630.501.377 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 20X1,35
30 0732.043.333 MPYXNHA HAXKUMHAA 1
40 - BWHT 3AMOPHbIN 1 Z00010111811|{M30X1,5
--- 0636.302.610 SCREW PLUG 1 Z00010111810{M30X1,5
0634.801.097 AVIBA YTIOTHUTETIBRA |y 200010111810 |30X36

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

43



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1346.001.028 65S800TO/
N306paxeHne: 150.59.03-1 MEPEKNOYATEJb

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.159.018

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 44
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306pakeHune: 150.59.03-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1346.159.018

6S5800TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n:2Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
OEFF*45N.M*DICHTRING*BAJONETT*
10 - MEPEK/TKOYATEJb 1 SCHUTZKAPPE
0501.219.856(1946804 MEPEK/TKOYATEJ1b 1 OEFFNER DIN BAJONETT
0634.801.062 (1804055 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 18X24
20 0731.201.759|1795314 WTnoT 1 ENTHALT.IN 0731 201 445(2)
30 1316.307.431 CKOBA 1 700009440410
40 0637.006.280 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 M8
SCHL*45N.M*DICHTRING*BAJONETT*
100 - SWITCH 1 700025033610 SCHUTZKAPPE
- 0501.331.660|2007380 SWITCH 1 700025033617
0634.801.062 (1804055 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200025033617 |18X24
110 0732.042.990 MPYXXUWHA HAXKNMHASA 1
120 [1346.307.020|L320307020/DIREKTH |16 0p 1

A./PL1V1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

45



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028 6S800TO/
M3o6paxeHune: 150.93.42-1 MEXAHWN3M BbIKJIFOYEHNA CLUENJIEHNSA

Homep rpynnsl MaTepuana: 6060.168.009

-:AI
A
/ 7
y
l?‘:} "L"frj;
”,l AL
68.010 e A
i et
s
f;‘:‘ (% /}’"

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/ly4ae nofayv 3asBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxXpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, Bk/oYas npasa  06.11.2014
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 46
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1346.001.028
N306paxkeHue: 150.93.42-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6060.168.009

6S5800TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 322Cbthm3M. Tex. H®. KT maTepnan
BWJIKA BbIKJTKOYEHIA _
10 6060.268.030(1818481 CLIEMMEHNS 1 KPL. 1=2,05
BUJTKA BbIKJTKOYEHIA _
/10 6060.368.043 CLIEMNEHNS 1 1=2,05
/20 0501.324.061/1826683 BKJTIAObILL COEPUYECKUNIA |1
/30 0501.315.159|1787184 BKNALbILI COEPUYECKINIA |1 KS12-18-12
82 0659.160.033 CTAXKKA KABEJIbHAA 1 200007460510 {4,8X302
84 0659.160.033 CTAXKKA KABEJIbHAA 1 200007460510 {4,8X302

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.11.2014

47



